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Kısa Özet

Bu makalede, İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinin çekirdeğini ve
başlangıcını oluşturan ilk orman okulunun kurulduğu 1857 yılından bu yana
geçen süre içersinde değişik ad ve statü de ormancılık yüksek öğretimi yapan
kurumların öğretim süreleri açıklanmış ve mezunlarına verdikleri unvanlar
ile diplomalar örnekleriyle ortaya konulmuştur.

ı. GİRİŞ

Onnanlar, tarihimizin her döneminde olduğu gibi Osmanlı İmparatorluğu döneminde de
Devletin ilgi duyduğu doğal kaynaklardan biri olmuştur. Ancak, ormanıarın korunması ve onlar-
dan düzenli bir biçimde yararlanılması yönünde devletçe önlemler alınmaya başlandığını Tan-
zimat'ın ilanını (1839) izleyen yıllarda görmekteyiz. O tarihlerde Osmanlı İmparatorluğunun
içinde bulunduğu mali koşulların bu konuda önemli rolü olmuştur. İmparatorluğun yönetimi
altındaki ülkelerde geniş alanlar kaplayan ormanlar bulunmaktaydı. Ancak bu ormanıardan yarar-
lanma düzensiz ve ilkel nitelikteydi.

Kırım savaşının sona ermesinden (I 856) sonra, Osmanlı İmparatorluğu'nda bazı ıslahat
(reform) çalışmalarına girişiimiştir. Bu girişimlerin ormancılık alanına da yansıması olmuştur.
Gerçekten, İstanbul'da "Meclisi Maabir" adı ile bir bayındırlık işleri meclisi kurulmuş ve bu
meclise yol, kanal, demiryolu gibi altyapı işlerinin gerçekleştirilmesi ve bu arada madenier,
ormanlar gibi doğal kaynakların işletilmesi konularında danışmanlık görevi verilmiştir. Bu
mecliste yabancı uzmanlar ile birlikte Türk memurlar da görevalmışlardır. Ormancılık alanındaki
düzenlemeleri yapmak üzere, i 856 yılından itibaren Fransa'dan heyetler halinde çeşitli tarihlerde
uzmanlar davet edilmiştir. Bu uzmanlar heyetinden ilki Louis Tassy ve Alexander Stherne
adlarındaki iki ormancı uzmandan oluşmuştur. Tassy, Meclisi Maabir'deki görevinin yanısıra,
Stheme ile birlikte orman kaynaklarının incelenmesi ve işletilmesi ile ilgili olarak çalışmalar ve
birçok geziler yapmış, aynı zamanda bir orman okulunun kurulması için de girişimde bulunmuş-
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tur. Kısa bir süre sonra bu girişimler meyvesini vermiş ve i7 Kasım 1857 tarihinde istanbul'da ilk
orman okulu kurulmuştur. Okulun müdürlüğü görevi Tassy'e verilmiştir. Okul, dönem dönem
statü ve ad değiştirerek sürekli gelişme göstermiş ve bugünkü İstanbul Üniversitesi Orman
Fakültesi'nin çekirdeğini oluşturmuştur.

İlk orman okulunun kurulduğu 1857 yılından Orman Fakültesi'nin günümüzdeki oluşu-
muna dek geçen süre içersinde değişik ad ve statüde Lisans ve Lisansüstü düzeyde ormancılık
yüksek öğretimi yapan kurumların mezunlarına verilen unvanlar ve diplomalar ile ilgili olarak
zaman zaman değişik amaçlarla bilgi istendiği gözlemlenmektedir. Ayrıca, bu konuda bir çalışma
yapılmasının yerinde olacağına ilişkin meslekdaşlarımız da önerilerde bulunmaktadır. Belirtilen
nedenlerle, ülkemizdeki ormancılık yüksek öğretiminin tarihsel gelişimi aşağıdaki biç imde
dönemlere ayrılarak bu dönemlerdeki ormancılık yüksek öğretim kurumlarının lisans ve lisan-
süstü düzeydeki öğretimi ile ilgili olarak öğretim süreleri, mezunlarına verilen unvanlar ve diplo-
malar bulunabilen örnekleriyle ortaya konulmuştur.

2. LİsANS ÖGRETİMİ
2.1 1857-1879 Dönemi (Orman Okulu)

İlk annan okulu 1857 yılında Louis Tassy yönetiminde kurulmuştur. Daha çok bir kurs
niteliğinde olan bu okul, Tassy'nin 1862 yılında ülkemizden ayrılmasına kadar faaliyetini sürdür-
müştür. 1857-1862 yılları arasında 3,5 yıl kadar öğretim yapan okuldan mezun olanlara verilen
diploma (Örnek i)'ya göre elde edilen unvan rütbei rabia'dır (FAHRETTİN 1930). (Bu rütbe,
Osmanlı döneminde sivil memurlukta 4. Derece bir unvan için kullanılmıştır) .

Orman okulu, Tassy'nin 1865 yılında ikinci kez İstanbul'a çağrılması üzerine yeniden
açılmıştır. Bu okulda Tassy ile birlikte o tarihlerde ülkemizde bulunan Fransız ormancı uzmanlar-
dan Simon de görevalmıştır.

Tassy'nin 1868 yılında ülkemizden ayrılması üzerine, okul müdürlüğüne Simon atan-
mıştır. Simon'un yönetimi sırasında okulun gerek bünyesi, gerekse eğitim programı ilk kez bir
tüzük ile düzenlenmiştir. Bu okul i879 yılı sonuna kadar çalışmalarını sürdürmüştür.

Gerek Tassy'nin ikinci kez yönetimi altında iken, gerekse Simon'un yönetiminde iken,
orman okulunun öğretim süresi iki yıldır. Simon'un yönetimindeki orman okulu mezunlarına
"müfettişi sani" (ikinci derece müfettişiik) unvanı verilmiştir (ERASLAN 1989). Bu okul mezun-
larına verilen diploma örneği bulunamamıştır.

2.2 1880-1893 Dönemi (Orman ve Maden Okulu)

Orman ve maden işlerinin bir örgüt içersinde toplanması üzerine, ayrı okullar halinde
öğretim yapan orman okulu ile maden okulunun birleştirilmesi düşünülmüş ve 1880 yılında
"Orman ve Maadin Mektebi" adı ile bir orman ve maden okulu kurulmuştur. Okulun öğretim
süresi dört yılolup ilk iki yıl ortak öğretim, son iki yıl ise meslek öğretimi için ayrılmıştır. Bu
okuldan mezun olan ormancılara "Orman Mühendisi" unvanı verilmiş olup orman mühendisleri
bu unvan ile orman müfettişieri kadrolarında görevlendirilmiştir (ERASLAN 1989). Bu okul
mezunlarına verilen diplama örneği bulunamamıştır.

2.3 1893-1903 Dönemi (Halkalı Ziraat Yüksek Okulu)

Ormancılık ve madencilik konularının tamamen farklı olması ve aralarında organik bir
bağın bulunmaması nedeniyle 1893 yılında orman ve maden okulunun kapatılmasına ve maden-
cilerin Avrupa'da, ormancilann da "Halkalı Ziraat Yüksek Okulu"nda yetiştirilmelerine karar ve-
rilmiştir. Madenciler yetiştirilmek için Avrupa'ya gönderilirken, ormancıların da "Halkalı Ziraat
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Mektebi Alisi"nde yetiştirilmesi kararı üzerine okulun ders programlarına ormancılık dersleri
konulmuştur. Ormancılık yüksek öğretimi, tarım öğretimi ile karışık olarak Halkalı Ziraat Yüksek
Okulu'nda 1903 yılına kadar sürmüştür. Okulun öğretim süresi üç yıldır. Bu okuldan mezun olan-
lara verilen diploma örneği bulunamamıştır.

2.4 1903-1910 Dönemi (Halkalı Ziraat ve Ormancılık Yüksek Okulu)

Ormancılık öğretimi Halkalı Ziraat Yüksek Okulu'nda devam ederken, 1903 yılında oku-
lun adı "Halkalı Ziraat ve Ormancılık Mektebi Alisi" olarak değiştirilmiştir.

Okulun öğretim süresi dört yıldır. Ormancılık yüksek öğretimi bu okulda 1910 yılına
kadar sürmüştür.

Bu okuldan mezun olanlara verilen diploma (Örnek 2)'yla kendilerinin ne türlü unvana
sahip olduklan belirtilmemiştir. Bu konuda okulun tüzüğünde de bir hüki.ım bulunmamaktadır.

2.51910-1934 Dönemi (Orman Yüksek Okulu)

Halkalı Ziraat ve Ormancılık Yüksek Okulundaki ormancılık derslerinin yeterli olmadığı
görülerek ormancılık öğretiminin bağımsız bir okulda yapılması düşünülmüş ve 1910 yılında
"Orman Mektebi Alisi" adı ile bir okul kurulmuştur. Başlangıçta okulun Öğretim süresi iki yıl
iken, Almanya'dan ülkemize davet edilen Dr. Bauer'ın önerisi üzerine 1917 yılında üç yıla
çıkarılmıştır. Ayrıca, okulun ders programlarında değişiklikler yapılmış ve örgütsel yapısı geniş-
letilmiştir. Cumhuriyet döneminde de okulun yönetim biçiminde değişiklik olmuş, 1924 yılına
kadar müdürlük ile yönetilen okul bu yıldan sonra rektörlükle yönetilmeye başlanmıştır.

Bu okuldan mezun olanlar uygulamada başlangıçta Orman Fen Memuru unvanı ile
görevlendirilmiş iken, 1929 yılında yürürlüğe giren 1452 sayılı yasa uyarınca Orman Mühendisi
unvanı ile görevlendirilmeye başlanmıştır. Buna göre, okulun mezunlarına "Orman Mühendisliği
Diploması" (Örnek 3) verilmiştir.

2.6 1934-1948 Dönemi (Yüksek Ziraat Enstitüsü Orman Fakültesi)

Cumhuriyet döneminde tarım, ormancılık ve hayvancılık alanlarında girişilen reformların
bir ürünü olarak 1933 yılında Ankara'da bir üniversite niteliği taşıyan "Yüksek Ziraat Enstitüsü"
(Y.Z.E.) kurulmuştur. Bağımsız bir rektörlükle yönetilen Orman Yüksek Okulu da 1934 yılında
bir fakülte haline getirilerek Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsüne bağlanmış ve tam bir akademik
niteliğe kavuşmuştur.

Süresi dört yıl olan Orman Fakültesindeki öğretim iki bölüm halinde yapılmış olup, birin-
ci bölümü başlangıçta ilk iki yılı, sonradan ise bir yılı Ankara'da; ikinci bölümü ise İstanbul'da
Bahçeköy'de olmak üzere 1948 yılına dek sürmüştür.

Öğretim süresi dört yıl olan Yüksek Ziraat Enstitüsü Orman Fakültesini bitirenlere
"Yüksek Orman Mühendisi" akademik unvanı ve diploması (Örnek 4) verilmiştir.

2.7 1948'den Günümüze Kadarki Dönem (İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesi)

Yüksek Ziraat Enstitüsü, 1948 yılında 4936 sayılı Üniversiteler kanununa ek olarak
çıkarılan 5234 sayılı kanun ile kapatılmış ve aynı yılOrman Fakültesi İstanbul Üniversitesine
altıncı bir fakülte olarak bağlanmıştır.

İstanbul Üniversitesi Orman Fakültesinde uygulanan dört yıllık öğretim sonucunda 1979
yılına dek "Orman Yüksek Mühendisi" akademik unvanı ve "Orman Yüksek Mühendisliği"
diplomasi (Örnek 5) verilmiştir. Bu yıldan sonra ise "Orman Mühendisi" akademik unvanı ve
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diploması (Örnek 6) verilmeye başlanmıştir.D Aynı biçimde, Orman Endüstri Mühendisliği ve
Peyzaj Mimarlığı bölümlerinden mezun olanlara da Orman Endüstri Mühendisi (Örnek 7) ve
Peyzaj Mimarı (Örnek 8) unvanı ve diploması verilmiştir.

3. LİSANSÜSTÜ ÖGRETİM

3.1 Yüksek Lisans

Ülkemizde ormancılık alanında Yüksek Lisans öğretimi ilk olarak Ankara Yüksek Ziraat
Enstitüsüne bağlı Orman Fakültesinde başlamıştır. Gerçekten, bu dönemde orman fakültesi
mezunlarina "Yüksek Orman Mühendisi" unvanı verilmesi, gördükleri öğrenimin Yüksek Lisans
düzeyinde olduğunu göstermektedir.

Aynı düzeydeki öğretim Orman Fakültesinin İstanbul Üniversitesine bağlanmasından
sonra da sürmüştür. Ancak, Üniversitelerarası kurulun 1974 yılında almış olduğu kararın doğal
bir sonucu olarak 1979 yılında, "İ.Ü.Orman Fakültesi Yüksek Lisans Öğretim ve Sınav Yönet-
meliği" yürürlüğe konmuş ve bu yönetmelikle ilk olarak 1980-1981 öğretim döneminde Silvi-
kültür dalında "Orman Mühendisi" lisans diplomasına sahip öğrencilere yüksek lisans öğretimi
yaptınlmaya başlanmıştır (örnek 9).

1981 yılında 2547 sayılı "Yükseköğretim Kanunu"nun ve 1982 yılında "Lisansüstü Öğre-
tim Yönetmeliği"nin yürürlüğe girmesinden sonra, yüksek lisans öğretimi eski uygulamalarından
farklı bir biçimde başta Orman Mühendisliği bölümü olmak üzere Orman Endüstri Mühendisliği
ve Peyzaj Mimarlığı bölümlerinde sürdürülmektedir (örnek iO).

3.2 Doktora

Ülkemizde ormancılık alanında doktora Öğretimi ilk olarak Ankara Yüksek Ziraat
Enstitüsü Orman Fakültesi'nde başlamıştır. İlk yapılan doktora çalışması 1947 yılında sonuçlan-
mıştır (örnek i I).

Doktora öğretimi, orman fakültesinin İstanbul Üniversitesine bağlanmasından sonra da
kesintisiz bir biçimde 1982 yılına dek sürdürülmüştür (Örnek 12). 1982-1983 öğretim döne-
minden itibaren ise Doktora öğretimi, önceki uygulama'larından farklı olarak i982 yılında
çıkarılan "Lisansüstü Öğretim Yönetmeliği" hükümlerine göre yürütülmektedir (örnek 13).

i) Üniversitelerarası Kurulun 21-22 Kasım 1974 tarihli toplantısında, 1974-1975 öğretim d öneminden itibaren üniver-
sitelerin mühendis diploması veren fakültelerine kaydolan öğrencilere dön yıllık öğretimden sonra "Mühendis", beş yıllık
öğretimden sonra "Yüksek Mühendis" unvanı verilebileceği kararlaştırılmıştır.
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ÖRNEKLER

(Örnek 1)

Fütüvvetlü') Rıza Efendi

Orman okulunda öğreniminizin derecesine ve sınav sonunda altıncı sırayı kazanma
başarınıza ilişkin sınav komisyonu tarafından verilen belge Babı Aliye ve oradan da Padişaha
sunulmuş ve padişah tarafından başarınızdan dolayı size rabia rütbesiö verildi. Orman müfet-
tişliği ve benzeri görevleri yapmak için gerekli bilgileri almış ve öğrenim görmüş olmanız
nedeniyle orman memuru olarak ileride görev yapmaya başlayacağınız zaman, sizin de benzer
memuriyetlerde çalıştınlacağınıza ilişkin bu şahadetname (diploma) verildi.

5 Zilkade 1277 (1861)
Ticaret Bakanlığı

Not: Bu diploma, Orman okulunun 1857-1861 dönemi ilk mezunlarından Ali Rıza Bey'in
diplomasınm günümüz Türkçe'sine çevrilmiş bir örneğidir.

i) Rabia rütbesi alanlar için kullanılan bir deyim.

2) Rabia rütbesi, Osmanlı döneminde sivil memurlukta 4. Derece bir unvan için kullanılmıştır.
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(Örnek 2)

DEVLETİ ALİYEİ OSMANİYE
HALKALI ZİRAAT VE ORMANCILIK MEKTEBİ ALİst

ULUMU ZİRAİYE İCAZETNAMESİ

Namı maa li irtişamı hazreti şeptiyari olarak ziraat nezareti celilesi tarafından ita
olunmuştur.

Cümle-i müessesatı menafi gayet hazreti hilafetpanahide bulunan Halkalı Ziraat
ve Ormancılık Mektebi iilisine bilirntihan dahilolan birüçyüzbir tarihinde Rodos'da tev-
ellüt etmiş olan Asaf bin Cemal Efendi, mektebin programında muharrer ulum ve
fünunu sıfatiye ile orkan fennini nazari ve ameli suretleri ile tahsil eylediğini sicili mah-
susuna mukayyet ve mazbut olduğu vecihle ledelimtihan isbat ile mektebin müddeti
tahsiliyesini ikmal etmiş ve bu defa icra olunan mezuniyet imtihanında dahi icazetname
ahzına ibrazı liyakat eylemiş olmakla mumaliyesine işbu icazetname ita kılındı.

2 Ağustos 1324

Okul Numarası: 207

Mektep Müdiri
Stropugilos

Heyeti Fenniye Reisi
Aram

Nazır
Mavro Kordato Paşa

Pul ve Okul mühürü
Halkalı Ziraat Mektebi

Müdüriyeti
30 Teşrinisani 1324
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(Örnek 3)

..... 278/4.. ....,....
),}ipIIJllhl ~UnııUı\SI

--
:lM71;ryü-zyirmil/edilatil)inbc ..l3.tJnyan J)Il· ııoğınu!> olun
... . ..dhmeI..E/endi. .~)~(u. .H oyr~ltin _..'J!2CLj
@ü(\sdı ~t:lnıın ';N{dt[cbinlıe tubsilini nijnnnunncsmc [cuHrıan bilirtıp
nopılun imtibonlunnm neticesine göre .......lJl9u.s./a.s.J!l3.~. laribinııe
bir/nd ..lrcmcbcn öiplomc n(l1\nğıı balı lıl13aıü'ığı ~jçj( fHlLjIHarıııban
onlustlmofıin henbisine.. birioeL... 'bcı:cccbcnI5Lci~Jrin.l9J~ll'

~rm(tn~ü~en~i${if1i ~ipıomo~ı
netitıniliti\: .

Dnnon iJ~?{eti
ı1lmum\@.ü'uürü 'itkför

__-2~____ #~<y
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(Örnek 4)

'oi. QI.

ziraat Wckidc±i
t. 11ha r a 1J1 iih 5 e h L t r ct u t Qj lt 5 t t t ii5 ii

OOrman ;Jfıahiiltcsi

~ ip 1L1 III a

Nn. li4

3i ~;III .ı i ı <t r ;\ 5 ı.ı n
lJiilı.rlt Lirımı U;1ı"lilii.,.ii U)1"111nl1 ,:ft;":ıkiillui"~C' 1"lı.ilil1i lıilirrrrk L~ i 7 i l!.'13~ tıırilıin"t ,i\ipIl'lM

jıll1li1~:1ı\l1It •• j!.!i M :'ınrrt iiI' lııı~;trn", ~,I~lıf\tıl1~ılıı lttl1~i.int t"liııınhultı1rıtin .;ır;,ll'lhnlı ,ı\!~un ,"nrn~

~1"11:1nl ,ınilıııi,hr.

'-'111,.,1. l..ir;I;.1 O:'lfllilıi",i
ı' ..I,I"nl :('I ••L.,•• "

,"IIIIlimi .~;ili~
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(Örnek S)



,,>::b.rl""""-:'.J..ı~-.J • ..;ı;..;;.
T.c.

iSTANBUL ÜNivERSİTESİ
ORı\1AN FAKÜLTESİ

OR!\l-\N MÜHENDisLiGl Dipıo,\ı-\sı

CIsiaMU! llniuersıtesi Orman _ 'Faki1ltesiizde ~qrenilJliJzl bitiren, .tPf!l tsrihinde
vI!cp.1l,I't1{r doğmuş, dJfJfl.tJ{;!U v:4d!lç.df{hfl , ilgili yönelmelik
gereğince yapı/iin bü/ün sınsolsrı ..4'cJ~fjJj(/ ... tarihinde~(r{f/ . derece ile bassrnuş

: . olduqurıdsn, kanun/arın verdiği hak ve yetkifemt! IJararlatlmak üzere kendisine
.'Orman Mühendisi üm/an oe diplomssı lJeJfildi.
D-- le t 'h' "1 ,,11uzen me art ı :.U:./d.:/,,:/b{J

aslanbul Üniı.oersifesi
&Jrtörü

;{} eDMU?
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ORı\lAN FAKÜLTESİ
PEYZAj Mi.\\AR/ OjplOA\.\S/

(lidlıbill z(rziver....iühi OI'lJl•.ın. <Fakültesi Pegzçy Mimarıltğı Bölümimk diıi'! !lfl sil/teli
lisans öğrıenimUtl bitiren, .U-9~l.9Sa..far-ilzinde.t3C1r.i4'da.. .....doğmıı.şju.k ..IYlfbe.Özs!lç"-J
ilgili !/örzefmelik gereğince yaptıan bütün sınaulsrtni 4.8.1.9-8.9 .. - Idiıiizimle -bc'i.jfll!l1!lŞ

olduğulhi=ın7 kanwı!cu:vı verdiği hak ve yetki/erden !/iiıw-lallI7lBk icrere
ke!ıdisLne Pe!Jzaj fiDma/'-l ünvanı ve bu diploms: ver-ltdi.
İliaenleme crarılhi :.J3.S.J.9~/

1Je~rA~
Prof.Or.Ccm'; IJUI!ROCıu

/1 ~ ( L);/1/ /t>flAb~{Y
1'1 t~ . ;f [,~..

Prof. [Jr_Ha sa~ ÇANAKçlOCı

'h.Wfiz f}ebmÜniz,-ersi1e Re!döri1
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(Örnek 9)

- T. C. -
l:.n·'U'BUL üNI"I!:I{SlTI!:SI IIÜYtlIOH';IIE -IlAIIÇEl{ÖY

5174 ORMAN FAKÜLTESi
DEKANLIGı

19 / 4/ 19783
Kunu

1/lliL;U,U YEl' llELtiE:5İ

}d~~ltelliizde 19H1-l~32 yılında açılan
YUKsek Lisans ":5ilvikUltUr ve AQ3çlandırmB" dalında

II LlO ile kayıtlı bulunan Adil ÇA1ı~ıı::AN,15.7.1982
tarihinde "l'EKİyı" derece ile ID'!Z'Jrı oLarak , OrllWrı

iUkGu~ ~jh2nJi~i ~ıvdnını ~lm~J~ h~k ~gzu~mı~tır.
İste;;:;i üz e r ıne bu be Lge kcnd i ni.nn '"o1'i1-
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(Örnek 10)
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(Örnek ll)

(li. QI.
illa n mIMu tw ıtl ıg t

"nkarH1ll,1l\5ı~kl-irmtt Qiustitüsü
ODnmm 1Ealtültest

•• {111~\1I Iı"ı/'ıj"i"i" h·{ıııil; ıı;ısırııın ıı,' Imllıııııım 1.!rrll'ri lııılıhııı~ıı

:ırıışhnmılıır •• :I~ltı~lılıi t 1",1i lll' 5l; ~Iii imtiqınıbn ~\ıi5tcrhiği luıl1iligrtlt

liUllllll1ı ii',ıı'riııı' 111I5Üti111:~1,,!, 1(/1 Pıı~ığı

31,!i no tu Ht

ILLILLIIiitil i (ır lıu iiııııııı iii i !ılll'\\l'ııi~\i 1,lıldlıl'l tl'lıcil, ı·~h'r.

murtm '~ıınıım
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( örnek 12)

.". ...

ORMAN FAKÜLT~sİ
DOKTORA DiPLOMASI

8sfanhul Üniversitesi Ormsn 1tıkü/tesinde doktora
ogl'enimini bitiren, .6 •.8_d916. tarihinde ~Lllıkesk.'.de
doğmuş, 0!Lytug..:.!diJı.esen :........................•
ilgili yönetmelik ge~ğifJce.·haurlamış olduğu
.......?:1Ô!ki!le.~ck....Ulu.<;al..':J?~kların...~hava.
./f)_1_____ n- - .J__ ~1!ı_l:l.l· (l.._ .._1~80ll1L·Cf'0111mU.t:n ..v.VlıeL.lN.er.l. ..ve..c.OP.Uniarl.

konulu tezinde ve yapılan. bütün. sınavlarmda
gösterdiği başarı iaerine, A~.J.i..d.9n tarıhinde.
......Ottı'.········..derece ile kanuoların verdiği hak
ve yetkilerden IJ{lJ'(Jrlonmak üzere kendisine
Ormanalı]: Bilimleri Doktoru iinoani ve bu
. dip/oma uerildi. .
Düzenleme tarim: Lf..9•./2T9
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(Örnek 13)

ır{,;,-'''' iSTANBUL ~~İVERSiTESi

jsfanbul ÜniveJfSifesi~!ıBilimlel'i 'Ensfifüsünde
doldors elğl'enimini bitiren, ...1947 !aPihinde
uHarmar Ls:de..d oğ11t1Jf J.I bdi..'Elzizo§Jlt. ,
ilgili yönetmelik geJIeğince htaı~lam1f olduğu
~<fürki!Je.'de. !!o.nga h.uluı .<EndiisfrisiScl'lınlar.ı.u.e.Ço2iimyoll.;ı,rt"
konulu fennde ve yapılalı büfiin sWiv/;uıında
giIsfef'diği bsşs»: üzel"ine,.. 6,12../985.. tarihinde,
Itanun IaI'Ol veNiiği hak ve yetkileNIen
iJa"iiJt/an!1t1iküzel'e kendisineOJ'ItI2I1.f:/ıonomİsi.. ..
bilim dalında doktor- (: ....Ormsn ..... .) ünvanı
ve bu diploma verlldi.
Düzenleme Cffır.ihi :.9.-4,1986 ...

1JeIJ~
PflCr. /)". Cem'; d6fii0GLU
Ünive1'Site Rektö,.ü
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